

Ejendomsselskabet E F Ejby ApS

Kingstrupvej 48, 5592 Ejby

CVR-nr. 19 75 68 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet E F Ejby ApS Kingstrupvej 48 5592 Ejby
	CVR-nr.: 19 75 68 82
	Stiftet: 1. december 1996
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Finn Borbjerg Jakobsen Eddie Nicolai Clement
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.244 kr. mod 216.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.270 kr. mod 136.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	170.244	216.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.899	-13.899
Driftsresultat	156.345	202.775
Øvrige finansielle omkostninger	-20.825	-27.207
Resultat før skat	135.520	175.568
1 Skat af årets resultat	-30.250	-39.072
Årets resultat	105.270	136.496
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.270	136.496
Disponeret i alt	105.270	136.496

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.983.020	1.996.919
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.983.020</u>	<u>1.996.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.983.020</u>	<u>1.996.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	6.473	8.877
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.331</u>	<u>8.756</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.804</u>	<u>17.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.171</u>	<u>88.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.975</u>	<u>106.476</u>
	Aktiver i alt	<u>2.084.995</u>	<u>2.103.395</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	973.804	868.534
Egenkapital i alt	1.098.804	993.534
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	684.113	742.827
Langfristede gældsforpligtelser i alt	684.113	742.827
3 Gældsforpligtelser	59.000	88.825
Selskabsskat	16.250	25.072
Anden gæld	215.228	241.537
Periodeafgrænsningsposter	11.600	11.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.078	367.034
Gældsforpligtelser i alt	986.191	1.109.861
Passiver i alt	2.084.995	2.103.395

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	868.534	993.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.270	105.270
	125.000	973.804	1.098.804

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.250	39.072
	30.250	39.072

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.122.010
Kostpris 31. december 2018	2.122.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	125.091
Årets afskrivninger	13.899
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	138.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.983.020

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	59.000	438.000	743.113	801.827
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	29.825
	59.000	438.000	743.113	831.652

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 743 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.983 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.